Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2017

 № 175

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Павловского муниципального района от 22.12.2016г. № 225 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского района»
В порядке исполнения постановления Правительства Нижегородской области от 25.03.2009г. №149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством постановляю:

1.Внести в Постановление администрации Павловского муниципального района от 22.12.2016г. № 225 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Павловского района» следующие изменения и дополнения:

1.1.В составе рабочей группы районного координационного совета по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи (Приложение № 4), утвержденном постановлением:

1.1.1.Ввести в состав:

Астафьева Сергея Александровича – государственного инспектора по труду в Нижегородской области (по согласованию);

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Д.Н. Лисина.

И.о.главы администрации

 И.А.Баринов